VIHCTPYKLNS NO yCTaHOBKE 3aLUThbl

1. 3anoxuTb KpenéxHyro nnaHky 1 B oTBepcTHe Ky30Ba aBTOMOBWUMA U HaMMWBUTb B ALF24 1 64St
He& GonTt M8x25. Daihatsu Hijet log Bbinycka: 2017-2021 V-0,7 4WD
2. BeTaBuTh KpoHWTEHH 3 NponyMnoM Ha paHee ycTaHoBNeHHbIN Bont M8x25 n
AononHUTenNbHO 3akpenuTb Bontom M6x25 B LWTATHYH TOYKY. Sawura AKMM +°
3. 3anoxuTb KpenéxHble NnaHKM 2 NoBepx OTBEPCTUI NnonepeyHoi bankm u X -
HakneuTb BonTtbl M8x40.
4. OTKpYTUTb WTaTHbIA BonT KpenneHua TonnueHoro Baka, ycTaHOBUTE KPOHLUTEWH
4 v zakpenus ero Gontom M8x40 ¢ knaccom npourocTh 8.8+ ¢ cney. wanboid 5.
5. BcTaBuTb 3awMTy Nponunamn Ha paHee HaxuenéHHble SonTol M8x40,
sakpenuTe bonTamu M8x25 k KpoHWTerHY 3 1 4, a Takke bontamu M6x20, n
MBx25 K WwraTHbIM TouKam.
6. Bce TouKM KpenneHus 3aTaHyTh.
KomMmnnekTyoLipe Kon-Bo
1 | Bont M6x20 - Twr
2 |bont M6x25 2 T,
3 | bont M8x25 4 wr.
4 | bont M8x40 2 WT.
o | bont M8x40 knacc npouHocTu 8.8 1 Bbille 1 wr.
6 |llanba M6 (yBennyeHHas) 3 wT.
7 | Ulanba M8 (yBenunyeHHas) 7 WT.
8 | Lllanba npyxuHHaa M6 (rposep) 3 WwT.
9 | lllanba npyxuHHasa M8 (rposep) 6 WT.
10 | KpenéxHas nnaHka 1 = 1 wr.
11 | KpenéxHas nnaHka 2 | 2 Wr.
12 | KpenéxHbli KPOHLLUTENH 3 ‘ 1 wr.
13 | KpenéxHbii KPOHLUTEVH 4 s 1 wr.
" Bec zawuthl: 6 Kr
14 Cﬂeu-- waiba s e T wr. Bec komnnexrayuun: 1,5 Kr
= PasmMep zawunTtel; 650x600x50 A L F E c 0 ]
= v MomeHT 3aTsaxku: M6 - 6,1 H*m
FRIBREIVORENG It UﬁOﬂTOB spdeadili o aba MomeHT 3aTswku: M8 - 15,7 H*'m ‘ ABTOKOMIMOHEHTEI M3 CTAMA 1 ANIOMUHA
KOHCepBaUWOHHOW XXWUOKOCTBHO

[JononuutensHan uHdopMaLna Ha oULMansHOM CanTe: Www. alfeco.ru KioHE TRYKTOPCKWE OTHEN B NPASe WSMEHSTE BHELLHIGH B, HAG0D KOMANSKTYHWMK, cnocof yCTaHoBKM 623 yBegoMneHUa noTpetuTens.




